
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Семецкая средняя общеобразовательная школа» 

 
243411, Брянская область, Почепский район, с.Семцы, пер.Школьный, 19. 

Тел.: (48345)5-15-42; e-mail – semecshool@yandex.ru.  ИНН/КПП  3224005522/325201001; 

р/с  03234643156440002700 ОТДЕЛЕНИЕ БРЯНСК БАНКА РОССИИ // УФК по Брянской области г.Брянск                  

БИК 011501101; ОГРН  1023200931797;   ОКПО 47882289 

_____________________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2023г                                                                                                   № 122/1 
 

 

  О назначении ответственных лиц и 

утверждении должностной 

инструкции ответственных лиц по 

противодействию коррупции 

 

 

В целях реализации Национального плана  противодействия коррупции на 2021-2024гг, 

утвержденного Указом Президента РФ от 16 августа 2021г № 478, в соответствии со 

статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», для профилактики коррупционных нарушений, а также контроля соблюдения 

работниками МБОУ «Семецкая СОШ» антикоррупционной политики 
 

Приказываю: 

1. Назначить Федорищенко Наталью Николаевну, заместителя директора по УВР, 

ответственной за соблюдение в МБОУ «Семецкая СОШ» антикроррупционной 

политикки и профилактику антикоррупционных правонарушений. 

2. Федорищенко Н.Н. и ответственной по ВР в школе, старшей вожатой Шевелевой 

Татьяне Федоровне в своей работе руководствоваться ФЗ от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», локальными нормативным актам, утвержденным в 

МБОУ «Семецкая СОШ». 

3.Утвердить должностную инструкцию ответственного за антикоррупционную 

деятельность школы. 

4.Опубликовать данный приказ на официальном сайте школы. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                     Директор школы                                     Шныптева Е.Л. 

С приказом ознакомлены: 
                                             _______________Федорищенко Н.Н. 
  
                                           _________________Шевелева Т.Ф.

 

mailto:semecshool@yandex.ru

		2024-06-20T13:07:26+0300
	Шныптева Е.Л.




